

uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia do zapisów SIWZ dotyczącej postępowania przetargowego pn.:
Dostawa i montaż wyposażenia 6 oddziałowego przedszkola w Małej Nieszawce

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, wyjaśniam co następuje:

Wykonawca zadał następujące pytania:

Pytanie 1:

Dotyczy zadania 1 – wyposażenie meblowe

W załączniku nr 8 przy opisie stolików na stelażu jest zapis: „metalowe regulowane nogi stołu”,
tymczasem w zestawieniu ilościowym podana jest konkretna wysokość stolików.

Czy Zamawiający podtrzymuje wymóg regulacji nóg w stolikach?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg regulacji nóg w stolikach.

Pytanie 2:

Dotyczy zadania 1 – wyposażenie meblowe

Czy powierzchnia tablicy suchościernalnej powinna być wykonana z blachy ceramicznej,
jedynej która zapewnia długotrwałe użytkowanie tablicy ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie tablicy suchościernalnej z blachy ceramicznej.

WOJT
mgr inż. Kazimierz Kaczmarek